
Odbor životního prostředí Úřadu městské části, Dominikánská 2, 60169 Brno

Identifikátor: MBSTX00E7I7J

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB3100/2400235 Dodavatel:

consequence forma s.r.o.

Nový Hrozenkov 760

Vyhotovil: Kučerová Irena Ing.,tel. 542526161 75604 Nový Hrozenkov

Datum: 27.05.2024 IČ: 04849582

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu:

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka:

Objednáváme u Vás:

zajištění autorského dozoru při provozu parku, dokončovacích pracích a údržbě v parku na Moravském náměstí pro období leden až duben 2024

„Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne
jejího dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání této objednávky do dne nabytí
účinnosti této objednávky považují za plnění poskytnutá podle této objednávky“.

Dohodnutá cena celkem: 209 330,00 Kč

Základ daně: 173 000,00 DPH základní: 36 330,00 DPH snížená: 0,00

Termín dodání: 06.06.2024

Objednatel: Hrnčíř Zbyněk Mgr.

Datum: 27.05.2024 Podpis:

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci.
Jsme plátci DPH.

Re: OB3100/2400235 po 27-05-2024 10:48

MS@consequence.cz (ms@consequence.cz)



 

Dobry den, 
potvrzuji přijetí objednávky. 
 
S pozdravem 
 
ing.arch. Martin Sládek 
architecture/urbanism/design 
 
CONSEQUENCE FORMA architects 
t. +420 605528127 
e. ms@consequence.cz 
a. Botanická 59, 602 00 Brno 


